
ELŐTERJESZTÉS
Vác Város Önkormányzat Képviselő-testület 
2025. év szeptember hónap 17. napi ülésére

Napirend:

Szám: ^155?// 2025.

Tárgy: Rendbírság kiszabása Jess Kinga képviselővel szemben

Melléklet: 1 oldal

Előterjesztő: Szabó Csaba önkormányzati képviselő
Készítette: Szabó Csaba önkormányzati képviselő
Előadó:

Előzmény/korábbi döntés:

Terjedelem: 2 oldal
Bizottsági tárgyalások: -

Dön tésh oza tál in ódia: nyilvános ülés (Mötv. 46. § (1))
egyszerű többség (Mötv. 47. § (2) )

Törvényességi
véleményezésre bemutatva: Dr. Bartók-Palotai Hajnalka ................ ?...................

Jogi Osztály osztályvezető

Törvényességi észrevétel: dr. Zsidel Szilvia jegyző Nincs / az alábbi:

Véleményezésre megkapta: Kökény Szabolcs Pénzügyi és Adó Osztály y)
ősz tályv^ezető ........... .........................

Véleményezésre megkapta: Matkovich Ilona Zsuzsanna polgármester .....................................



Tisztelt Képviselő-testület!

A Képviselő-testület a 2025. június 18-án tartott ülésén, a 27. napirendi pont keretében tárgyalta a 
Külső-Rádi út 0288/4 hrsz-ú ingatlanon működő gyepmesteri és menhelyi kenneléinek felújítására, 
cseréjére irányuló pályázat benyújtásához tulajdonosi hozzájárulás megadását. A Képviselő-testület 
vita nélkül, 15 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül támogatta az előterjesztést.

Az ülésen a döntéshozatalban és a szavazásban részt vett Jess Kinga képviselő asszony is.

Az ülés előtt kiosztásra került egy, a Zöld Menedék Állatvédő Alapítvány által jegyzett nyilatkozat, 
melyből egyértelműen kiderül, hogy az alapítvány képviseletét Jess Kinga képviselő asszony látja el. 
Ez a tény a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a 
továbbiakban: Mötv.) 49. § (1) bekezdése szerinti személyes érintettséget megalapozza, mivel a 
döntés a képviselő asszony által képviselt szervezetet közvetlenül és előnyösen érintette.

Jess Kinga képviselő asszony a napirendi pont tárgyalását megelőzően ezen személyes érintettségét a 
Képviselő-testület előtt nem jelentette be, ezzel megsértette az Mötv.-ben és a Vác Város 
Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 2/2022. (I. 19.) 
önkormányzati rendeletben (a továbbiakban: SZMSZ) foglalt kötelezettségét.

Az SZMSZ 35/A. §-a egyértelműen szankcionálja a személyes érintettség bejelentésére vonatkozó 
szabályok megszegését. A rendelet 35/A. § (1) bekezdés a) pontja kimondja:

"a) 1. esetben: a tis^teletdíj 5 0°/o-ának megvonása 1 havi időtartamra"

A (2) bekezdés értelmében a szankció alkalmazását bármelyik képviselő kezdeményezheti. 
Tekintettel arra, hogy a jelenlegi önkormányzati ciklusban ez az első ilyen eset Jess Kinga képviselő 
asszony részéről, a fent idézett jogkövetkezmény alkalmazása indokolt.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a tények és a vonatkozó jogszabályi előírások alapján az 
előterjesztést megvitatni, és a határozat-tervezetet elfogadni szíveskedjen.

Vác, 2025. szeptember 05.

Szabó Csaba sk.
képviselő

Határozati javaslat

Vác Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 49. § (1) bekezdése, valamint a Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 2/2022. (I. 19.) önkormányzati rendelet 35/A. § (1) bekezdés a) pontja és 
(2) bekezdése alapján az alábbi döntést hozza:

1. A Képviselő-testület megállapítja, hogy Jess Kinga képviselő a 2025. június 18-i képviselő­
testületi ülésen a Külső-Rádi út 0288/4 hrsz. alatti ingatlanra vonatkozó napirendi pont 
tárgyalásakor a személyes érintettség bejelentésére vonatkozó kötelezettségének nem tett eleget.

2. A Képviselő-testület a fentiek miatt Jess Kinga képviselővel szemben rendbírságként a képviselői 
tiszteletdíjának 50%-os mértékű, egy (1) havi időtartamra történő megvonását szabja ki.

3. A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a Pénzügyi és Adó Osztály útján 
gondoskodjon a határozat végrehajtásáról.

Határidő: A soron következő tiszteletdíj kifizetése
Felelős: Polgármester

I ú c a D u n a k a n y a r s ^ i v e


